机电购销合同范本
甲方(需方)：
乙方(供方)：
因甲方设备配套需要电机，乙方电机符合行标条件进行生产供应，为了加强经济核算，提高经济效益，确保实现双赢目的，经双方充分协商，特订立本合同，以便遵守：
一、购销电机价格：按双方确定签字的价格表为准，如需调整，乙方根据市场行情，应提前通知对方，方可变更价格。
二、质量技术要求：质量保证按行标电机生产，如出现铝线产品，假一罚十，保证通过国家质量检测提供检验报告。
三、运输费用及交货地点：乙方承担到供方城市物流交货，由物流运输到甲方城市其物流费用甲方自付。
四、购销电机计划：由甲方提供电机计划单，通知发货时间(注：大单提前一个星期)。并且甲乙双方的传真件视为有效。
五、售后方式：乙方电机产品除人为缺相，过载或自然灾害，由甲方承担维修费用，其余质量问题由乙方负责，无条件包换，但不负任何连带责任。
六、付款方式：货到付款，按发货单总额，押扣%结算付清，押底不得超过万元，在年底押垫底累计款，必须全部付清给乙方。
七、甲乙双方的权利和义务：乙方生产电机必须达到甲方配套要求，甲方订购电机为万元/年，享受供方大户出厂价。
八、解决合同纠纷的方式：由起诉方选择本户籍当地人民法院起诉解决。
九、本合同一式二份，双方各执一份，签订日期生效。
十、未尽事宜，双方协商处理。
甲方：乙方：
地址：地址：
电话：电话：
甲方代表：甲方代表：
身份证：身份证：
年月日